

ООО "ОЗОН Банк" г. Москва		БИК	044525068
Банк получателя		Сч. №	30101810645374525068
ИНН 1000020746	КПП 100001001	Сч. №	40702810700000583511
ООО "СЕЛЛЕР"			
Получатель			

Счет на оплату № 381 от 10 августа 2026 г.

Поставщик **ООО "СЕЛЛЕР", ИНН 1000020746, КПП 100001001, 185016, Республика Карелия,**
(Исполнитель): **г.о. Петрозаводский, г Петрозаводск, р-н Дровлянка, ул Кантеле, дом 49**

Покупатель **ФБУ "АДМИНИСТРАЦИЯ "БЕЛОМОРКАНАЛ", ИНН 1013000200, КПП 101302001,**
(Заказчик): **186350, Республика Карелия, м.о. Медвежьегорский, г. Медвежьегорск, ул. Дзержинского, дом 26**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Часы настенные "Имини", d-17 см, плавный ход	2	шт.	600,00	1 200,00
2	Катушка для триммера M10x1,25 LH левая резьба + адаптер M10x1,0 LH, полуавтомат	10	шт.	600,00	6 000,00
3	Стопор фрез для мотоблока Нева, Каскад, ОКА, Луч МБ-1, МБ-2, ф 10 мм, 10 шт., цвет серебро	1	шт.	800,00	800,00
4	Конвектор настенный ENSTO FinnHeat 1500 Вт (1121x389x85) электронный термостат, EPHBE15PR	1	шт.	11 000,00	11 000,00
5	Нож для кустореза DDE WOOD CUT 200x25,4/20 мм, 26 зубьев 241-390	2	шт.	990,00	1 980,00
6	Храповик стартера для мотокосы Husqvarna 128R, 135R, 323R	1	шт.	650,00	650,00
7	Цепь для бензопилы Хускварна 137/142/445/440 шина 38 см (15"), шаг 0,325", паз 1,3 мм, 64 звена	2	шт.	800,00	1 600,00
8	Свеча бензопильная RCJ7Y M10*1,0 12,0mm	2	шт.	220,00	440,00
9	Герметик-прокладка красный высокотемпературный для автомобиля и ремонта Red LAVR, 85 г / Ln1737	2	шт.	350,00	700,00
10	Свеча зажигания TORCH F6TC на мотоблок генератор	2	шт.	280,00	560,00
11	Электрочайник Midea MK-8020	3	шт.	2 200,00	6 600,00
12	Аккумулятор; 12v; 9Ah; Delta; dtm; 1209; 12в; 9Ач	1	шт.	2 800,00	2 800,00

Итого: **34 330,00**
Без налога (НДС) **-**
Всего к оплате: **34 330,00**

Всего наименований 12, на сумму 34 330,00 руб.

Тридцать четыре тысячи триста тридцать рублей 00 копеек

Руководитель

Мельник Д. В.

Бухгалтер

Мельник Д. В.

